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Stuart Gander tillträder som koncernchef för Q-linea den 1 mars 2024

Stuart Gander efterträder Jonas Jarvius som koncernchef för Q-linea (publ) (OMX: QLINEA). 
Stuart Gander har lång erfarenhet från ledande befattningar inom den globala 
hälsovårdsindustrin, med fokus på diagnostik och medicinsk teknik.

Genom sin bakgrund inom management consulting har han stöttat företag i en rad operativa utmaningar 
med fokus på att driva hållbar förändring och tillväxt, baserat på att bygga starka och motiverade team. 
Stuart Gander är kanadensisk medborgare, har tidigare arbetat 15 år i Sverige, bor för närvarande i USA och 
kommer att flytta till Sverige inom de närmaste 18 månaderna.

"Jag ser fram emot att bygga vidare på Q-lineas tekniska styrkor och på den kompetens som finns inom 
bolaget och samtidigt anpassa och accelerera våra förmågor inför den kommersialiseringsfas som vi har 
påbörjat. Vi har redan visat att vi har en mycket konkurrenskraftig produkt inom ett område som vi 
förväntar oss ska växa kraftigt under de närmaste åren. Det är nu upp till oss på Q-linea att introducera vår 
teknik för sjukhus och laboratorier så att patienter med svåra infektioner kan behandlas snabbare, samtidigt 
som vi minskar kostnaderna för sjukvården", säger Stuart Gander, tillträdande koncernchef för Q-linea.

"Vi, jag själv och resten av styrelsen, ser fram emot att arbeta med Stuart. Vi är övertygade om att hans 
internationella bakgrund från ledande positioner både på Boston Consulting Group och inom 
diagnostikbranschen kommer att vara en framgångsfaktor för Q-linea och bolagets aktieägare. Vi är 
övertygade om att Stuart kommer att leda bolaget framgångsrikt genom vår kommersialiseringsfas och dra 
nytta av den starka tekniska grund som systematiskt har byggts upp av teamet under lång tid”, säger Erika 
Kjellberg Eriksson, styrelseordförande för Q-linea.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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Denna information är sådan information som Q-linea är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-01-22 13:30 CET.
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